国网青海省电力公司2020年高校毕业生

招聘统一笔试通知（第二批）

我公司定于2020年7月5日组织开展2020年第二批高校毕业生招聘统一笔试，现将有关事项通知如下：

一、通知笔试人选
    6月28日18:00，我公司将通过国家电网有限公司人力资源招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn，以下简称“招聘平台”）站内消息的方式通知入围考生参加笔试。对未入围笔试的考生不再另行通知。

考生接到笔试通知后，务必在6月29日24:00前登录招聘平台确认是否参加笔试（用户登录->待办事项->我的消息），逾期未进行确认的，系统会视为放弃笔试资格。如收到多个单位的笔试通知，考生只能选择一个单位参加笔试。

二、现场资格审查

已确认参加笔试的考生，必须由本人携带二代身份证、《教育部学籍在线验证报告》、《应聘承诺书》、《考生考前健康监测登记表》、信康码、核酸检测报告（需提供核酸检测报告的人员范围详阅疫情防控要求），全程佩戴医用口罩，到国网青海省电力公司培训中心（西宁市城西区海晏路，市检察院西侧路口向北300米左右）进行现场资格审查，并领取准考证和考生指南。

现场资格审查时间：2020年7月3日9:00-19:00
                  2020年7月4日8:30-17:00
三、笔试地点和时间
笔试定于2020年7月5日在西宁市第一职业技术学校（西宁市城北生物园区经三路42号）和青海交通职业技术学院进行（西宁市城北生物园区经二路66号）。
7月5日上午09:00-12:00:电工类专业本科生、电子信息类专业。
7月5日下午15:00-18:00：电工类专业专科生、其他工学类专业、财务类专业、管理类专业、其他专业。
7月7日后，考生可在招聘平台查询本人考试成绩。笔试成绩在本次统一考试的单位之间通用。

四、疫情防控要求

为防控新冠肺炎疫情，每个省（区）、市都采取了不同的防控措施，请各位考生务必及时关注和了解各地（包括境外）的疫情风险等级（特别是出发地是否是疫情中高风险区或虽是低风险区但地处疫情中高风险区的密集地区范围内），及早做好防控措施和所需资料，合理安排行程，避免耽误笔试。根据青海省对疑似和确诊病例的密切接触者、发热门诊患者、境外入境人员、有中高风险地区旅居史人员实施核酸检测“应检尽检”和其他人群“愿检尽检”的工作要求，目前青海省对高风险区来青返青人员进行14天隔离并做核酸检测（青海省当地有关机构的核酸检测报告）；中风险区来青返青人员进行7天隔离并做核酸检测（青海省当地有关机构的核酸检测报告）；低风险区来青返青人员提供信康码“绿码”，并做好个人防护（低风险区地处疫情中高风险区密集地区范围内的来青返青人员，须提供不限于青海省内有关机构的7日内有效核酸检测报告）。根据青海省的上述疫情防控要求，请来青返青参加笔试的考生须做好以下准备：

（一）所有考生自6月24日起至7月5日，须每日填写《国网青海电力2020年应聘考生考前健康监测登记表》（已发布在最新动态的考试预通知中），签字后于现场资格审查时查验，并在笔试当天提交。
（二）所有考生必须申领“信康码”（申领方法已发布在最新动态的考试预通知中），考生分别在现场资格审查前一天和笔试前一天申领“信康码”，将结果截图、打印、签字，在现场资格审查当日和笔试当日提交。

（三）近14天内，凡与疑似和确诊病例有密切接触者、发热门诊患者、有境外旅居史者、从疫情中高风险地区来青返青者，现场资格审查时须提供“信康码”+考前7日内的核酸检测报告（青海省当地有关机构的核酸检测报告）。青海省14家可提供核酸检测机构名单已发布在最新动态的考试预通知中。
（四）“信康码”为黄色或红色，以及身体状况异常的考生须第一时间向居住地社区报告，主动到指定医院申请新冠病毒核酸检测。在有关卫生医疗机构专业评估的前提下，检测结果为阴性并解除隔离的，持检测报告和解除隔离证明可以正常参加笔试。

（五）接到笔试通知的考生，主观上愿意参加国网青海省电力公司的招聘笔试，因受疫情客观因素影响无法参加笔试的，须在招聘平台完成确认参加笔试后，可申请不参加本批次招聘笔试。

1.申请方式和内容：本人手写申请书扫描件，及不能参加招聘笔试的相关证明材料，邮件标题“姓名+申请延考”。

申请参考：本人×××（身份证号××，联系电话××），因××原因（疫情客观影响的具体原因），无法参加国网青海省电力公司2020年第二批高校毕业生招聘笔试，申请不参加本批次招聘笔试。申请人，年月日。

2.后续安排。考生提交的申请经我公司核实通过，且在我公司2021年高校毕业生招聘笔试前未落实工作的，可申请参加我公司2021年高校毕业生的招聘笔试。

未落实工作证明：自毕业日至我公司2021年招聘笔试日，在高考生源地、户籍所在地、学校所在地三地的个人社保缴费查询记录。

3.受理申请邮箱：wyl_xn＠126.com

4.申请受理截止时间：2020年6月30日18：00前（逾期不再受理）。
凡未遵守上述疫情防控要求造成疫情隐患风险的，由考生本人承担一切后果和相关法律责任。
四、其它相关事项

1.面试时间拟定于7月11日和12日进行，正式通知届时在最新动态中发布。对未入围面试的考生不再另行通知。

2.应聘学生的资格审查贯穿于招聘过程的各个环节，在任何环节发现学生信息不真实、不准确的，一律取消其应聘资格。

3.现场资格审查咨询电话：0971-6076432（仅限于7月3日和4日资格审查时使用）。

4.为防止人员聚集，7月1日前会通过短信方式通知确认参加笔试的考生现场资格审查和领取准考证的时段，请各位考生务必按照短信通知的时间节点准时到场，不得提前或延时到场。确因行程延误等因素不能按时到场的顺延到应到场当天下午最后时点到场。
附件：1.应聘承诺书

现场资格审查（领取准考证）地点示意图

                     国网青海省电力公司

                     2020年6月28日
应聘承诺书

1.本人愿意在应聘全过程遵守青海省和国网青海省电力公司疫情防控相关要求。

2.本人在参加国网青海省电力公司招聘各环节中提供的健康证明（信康码、考生考前健康监测登记表、核酸检测报告等）均真实有效。

3.本人目前的身体状况无不适应参加本次招聘笔试、面试等大规模聚集活动的情况。

4.本人应聘过程中，如有身体不适等症状，将在第一时间向工作人员报告，绝不隐瞒。

5.本人如不服从国网青海省电力公司疫情防控等考务管理，未遵守考试通知明确的疫情防控要求而造成疫情隐患风险，由本人承担一切后果和相关法律责任，同时放弃应聘资格。

6.本人尊重国家电网有限公司对高校毕业生招聘笔试试卷的知识产权，考试结束后，不讨论、不对外泄露考试题目。若违反承诺，本人自愿放弃应聘资格，并承担一切责任。

承诺人：

身份证号：

年   月   日
[image: image1.jpg]< = @BFRENE @ RSN

GEEEE. OwmER SEFHY B BR IAY R, Q
uawzbﬁ—ﬁﬁ— \
x

OETRIRE o preey

4 vgmﬁu& ¢ o T |OHETE

@EIE-S ? EREEEEA AT b d
s L ©menren BECE &
@R © BamER [ =)
2
9 b
® BEER ® © FEMEEE
@ERRk QL o EpmE
oEImLEn RRmaR
TSRS @IFpEeR
31, 63 65 86 ® i
©BTTA
NSRS RAE]
@mxen N Y/
@miFE-g /@ @R @™ © e
SR —S ofEEa- @=mRE & FERE @
A s
SI5RO"
@mEESHE wEE IFERRE N
@
KT I
)
— ///!ﬁlﬁt ek e %
@ ol @ FEMAR @7EBEE o

@)k BIER
SEIEER @asen

现场资格审查（领取准考证）地点示意图

5